АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2022г.                             с.Зубково                                                    № 14

О внесении изменений в Постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 22.07.2019г. № 63" Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета".
В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 19 решения тридцатой сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 24.12.2021года № 30 "О бюджете Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов", администрация Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 22.07.2019г. № 63" Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета"  показатели сводной бюджетной росписи бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022 год, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района» и на официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зубковского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                              Т.Ю.Синегубова

исп С.А. Дворник
67-504

Приложение 1 к постановлению
администрации Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.02.2022г. № 14

Изменение сводной бюджетной росписи по доходам
тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	22263,7

	24501,1

	00020249999100000150
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	5064,7
	890,0
	5954,7

	ИТОГО ДОХОДЫ

	26628,3
	890,0
	27518,3

Приложение2к постановлению
Администрации Зубковского сельсовета
Краснозерского районаНовосибирской
области от 28.02.2022 № 14

Изменение сводной бюджетной росписипо расходам

(тыс.руб.)
	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели
Сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Коммунальное хозяйство
	203
	05
	02

	12759,7
	10.0
	12759,7

	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Новосибирской области
	203
	05
	02
	9800020540

	12475,7

	 12475,7

	Капитальные вложения  в объекты государственной муниципальной собственности
	203
	05
	02
	9800020540
	400
	12475,7

	12475,7

	Бюджетные инвестиции
	203
	05
	02
	9800020540
	410
	12475,7

	12475,7

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной ( муниципальной) собственности
	203
	05
	02
	9800020540
	414
	12475,7

	12475,7

	Софинансирование реализации государственных и муниципальных программ
	203
	05
	02
	98000S0290

	10.0
	10.0

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	203
	05
	02
	98000S0290
	400

	10,0
	10,0

	Бюджетные инвестиции
	203
	05
	02
	98000S0290
	410

	10,0
	10,0

	Благоустройство
	203
	05
	03

	3126,0

	3126,0

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	203
	05
	03
	98000L5765
	200

	505.2
	505.2

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных )нужд
	203
	05
	03
	98000L5765
	240

	505.2
	505.2

	Прочая закупка товаров,работ и услуг
	203
	05
	03
	98000L5765
	244

	505.2
	505.2

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)собственности
	203
	05
	03
	98000L5765
	400

	325.4
	325.4

	Бюджетные инвестиции
	203
	05
	03
	98000L5765
	410

	325.4
	325.4

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной )собственности
	203
	05
	03
	98000L5765
	414

	325.4
	325.4

	Закупка товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	203
	05
	03
	98000S0290
	200

	36.2
	36.2

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	203
	05
	03
	98000S290
	240

	36.2
	36.2

	Прочая закупка товаров,работ и услуг
	203
	05
	03
	98000S290
	244

	36.2
	36.2

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной ) собственности
	203
	05
	03
	98000S290
	400

	23.2
	23.2

	Бюджетные инвестиции
	203
	05
	03
	98000S290
	410

	23,2
	23,2

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности
	203
	05
	03
	98000S290
	414

	23,2
	23,2

	Итого расходов:

	3126,0
	890,0
	4016,0